QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Trịnh Kim Kha, địa chỉ: ấp Hòa Khanh, xã Thạnh Qưới, huyện Mỹ

Xuyên, tỉnh Sóc Trăng nay là xã Gia Hòa, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Về chi phí tố tụng ông Trịnh Kim Kha phải chịu số tiền là 7.677.224 đồng

(Bảy triệu sáu trăm bảy mươi bảy nghìn hai trăm hai mươi bốn đồng) để hoàn trả

lại cho nguyên đơn ông Trịnh Kim Khéo, địa chỉ: ấp Hòa Khanh, xã Thạnh Qưới,

huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng nay là xã Gia Hòa, thành phố Cần Thơ do ông

Trịnh Kim Khéo đã nộp tạm ứng trước.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn